
 

 
 

 
DE C R ET O   

DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo f.f. dott.ssa Elena Pitton nominato con decreto n. 17 del 
15/01/2020 

e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 
 
 

N. 72  DEL 12/03/2020 
 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI ASSISTENTE TECNICO CAT. C DA ASSEGNARE ALLA SSD SISTEMA 
INFORMATIVO E INFORMATICO - PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE 
CON RISERVA 

 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Daniela Martini 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 72 del 12/03/2020  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
ASSISTENTE TECNICO CAT. C DA ASSEGNARE ALLA SSD SISTEMA INFORMATIVO E 
INFORMATICO - PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE CON RISERVA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
RICHIAMATO: 
- la delibera n.150 del 18/10/2019, con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n.1 posto di assistente tecnico cat. C da assegnare alla SSD Sistema informativo e 
informatico, 
- il bando prot.n.33777 del 19/11/2019 – scaduto in data 19/12/2019; 
 
VISTO che il procedimento selettivo suindicato è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – 4^Serie 
speciale – n.91 del 19/11/2019; 
 
ACCERTATO che entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione al concorso sono 
pervenute le domande dei candidati sotto elencati: 
 
 

n^ cognome nome data nascita 
1 ASSI SIMON 12/08/1982 
2 AUFIERO ALESSIO 09/03/1987 
3 BARTULOVICH ANTENORE 13/07/1981 
4 BERTOSSI MATTEO 13/09/1984 
5 BOESSO ERIC 01/10/1973 
6 BUZZULINI MARCO MATTEO 27/11/1992 
7 CAMILLO FRANCESCO 17/02/1976 
8 CELOTTI FRANCESCO 05/06/1972 
9 COLUSSI MARCO 04/01/1994 

10 CONTE MASSIMO 10/08/1981 
11 COSTA ELENA 27/06/1988 
12 CULURCIELLO PIERPAOLO 10/02/1977 
13 DASSI SEBASTIANO 04/05/1985 
14 DE ANGELIS CARLO 17/06/1977 
15 DE STEFANO MAURO 16/01/1991 
16 DEL PICCOLO ANGELA 15/06/1978 
17 DELL'ANNO ATTILIO 24/12/1989 
18 DI GIUSTO ERMES 01/08/1966 
19 FASANO DOMENICO 29/01/1966 
20 FRANCESCHINEL FABIO 05/09/1962 
21 GIACOMETTI GIANNI 14/01/1967 
22 GIUGLIANO RAFFAELE DAVIDE 09/11/1988 
23 GIUSTI FEDERICA 02/07/1995 
24 GOBBO GIULIO 31/08/1976 
25 GUSSO LUCA 08/11/1961 
26 IACUZZO CRISTIAN 09/02/1987 
27 INCOGNITO GIUSEPPE 23/05/1978 
28 KACULI MARLON 17/04/1989 
29 MAESTRELLO GIANLUCA 06/05/1989 
30 MAGNATTA ALEX 04/10/1986 



Atto n. 72 del 12/03/2020  Pag. 3 di 4  

31 MARZOLINI ANDREA 04/08/1966 
32 MASOTTI STEFANO 26/10/1963 
33 MICHELINI LORENZO 05/11/1968 
34 OLIVO ALESSANDRO 04/02/1989 
35 ORLANDI ESTER 19/12/1978 
36 PALMA ALESSIA 28/12/1989 
37 PEROTTI FEDERICO 28/10/1997 
38 PERTI GIANLUCA 30/11/1989 
39 PETRIS ANTONIO 02/01/1986 
40 PICCIRILLO ALESSANDRO 26/08/1959 
41 PIELICH STEFANO 22/12/1974 
42 POPULIN CHIARA 27/06/1992 
43 PURINAN GIACOMO 03/01/1989 
44 RADOSSEVICH MARCO 19/03/1976 
45 RAGAGNIN ALBERTO 19/08/1985 
46 REGINATO GIORGIO 09/08/1972 
47 REHO ALESSANDRO 04/11/1976 
48 RODIO RENATO 03/01/1995 
49 RONCALI ANDREA 07/08/1997 
50 ROSSI FURIO ALESSANDRO 01/06/1978 
51 SAITTA PLACIDO 04/12/1963 
52 SCIALINO FABIO 30/10/1999 
53 SELVA EMANUELE 15/09/1996 
54 SGRAZZUTTI MATTEO 07/04/1976 
55 TONETTI DAVIDE 06/10/2000 
56 TREVISAN OMAR 09/09/1984 
57 TRIGATTI ANNALISA 24/07/1969 
58 TRIGATTI THOMAS 17/03/2000 
59 URBAN FABIO 21/11/1982 
60 VENIER FABIO 10/01/1982 
61 VENNERI MATTEO 05/03/1991 
62 VISENTIN FILIPPO 16/08/1982 
63 VISIN FABIO 22/06/1978 
64 ZANETTE ANDREA 28/05/1986 
65 ZOF EMANUELE 30/01/1986 

 
 
RITENUTO necessario procedere all’ammissione con riserva alle prove concorsuali di tutti i candidati 
che hanno presentato istanza di partecipazione al concorso pubblico citato entro il termine di 
scadenza del 19/12/2019, nelle more della verifica puntuale di quanto dichiarato dagli stessi, e ciò al 
fine di ottimizzare i tempi di espletamento della procedura; 
 
DATO ATTO che: 
- la documentazione relativa alle verifiche avviate sarà depositata agli atti del concorso; 
- la riserva verrà sciolta in esito agli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti, di cui al punto 
3 del bando; 
- la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati ammessi con riserva 
comporterà l’esclusione dal concorso di che trattasi senza che i medesimi candidati possano vantare 
diritti o pretese di sorta; 



Atto n. 72 del 12/03/2020  Pag. 4 di 4  

RICHIAMATO il D.P.R. 27/03/2001 n.220; 
 
DATO ATTO, infine, che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo f.f. e del Direttore sanitario per quanto 
di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di assistente tecnico cat. C – da assegnare alla SSD Sistema informativo e informatico bando 
prot.n.33777/P del 19/11/2019 con scadenza 19/12/2019 - sono pervenute le domande dei 
candidati elencati in premessa; 
 

2. di ammettere con riserva alle prove concorsuali tutti i candidati in elenco, dando atto che la stessa 
riserva sarà sciolta in relazione all’esito degli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti, di 
cui al punto 3 del bando; 
 

3. di precisare che la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati 
ammessi con riserva a seguito di esame puntuale degli stessi, comporterà l’esclusione dal concorso 
di che trattasi senza che i medesimi candidati possano vantare diritti o pretese di sorta; 
 

4. di dare atto che la documentazione, inerente i predetti esiti, sarà depositata agli atti del concorso; 
 

5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo secondo quanto 
previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

 

Il Direttore amministrativo f.f. 
dott.ssa Elena Pitton 

 

 

 

Il Direttore sanitario 
dott. Maurizio Andreatti 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 
 
Elenco allegati:   
 



 Atto n. 72 del 12/03/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 12/03/2020 16:17:34
IMPRONTA: 5770DF4C128B7A3FB3D3DC017EB836E4D6AB5276C0ADD4ADAA04019343ADE540
          D6AB5276C0ADD4ADAA04019343ADE540962FB8EE900B2ECB01852186EE5CA1E8
          962FB8EE900B2ECB01852186EE5CA1E8CDFAABDB2C26FDAD3AC77144C692B2CF
          CDFAABDB2C26FDAD3AC77144C692B2CF7AB7D0180464F0AF1843D3B21B3BE8E5



 

 
 

 
 

Decreto n. 72 del 12/03/2020 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 72 del 12/03/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 12/03/2020, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto è divenuto esecutivo 12/03/2020, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 
come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI 
CENTRALIZZATI 
 
 

   IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Francesca Floreani 

 
 
Udine 12/03/2020 



 Atto n. 72 del 12/03/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCA FLOREANI
CODICE FISCALE: FLRFNC75R41L483Y
DATA FIRMA: 12/03/2020 16:39:50
IMPRONTA: D5C6B5B3C611E1508764030ED8EB632F79A01717E50D664B57942DB04E3C9F39
          79A01717E50D664B57942DB04E3C9F3948C313084D4FC9BB1BA96D9C60074A38
          48C313084D4FC9BB1BA96D9C60074A38B3C83A6ACC872846CF750C817E82E245
          B3C83A6ACC872846CF750C817E82E2454424DD552A2B37236EE84B731E31FD4C


